
Vánoční speciál
  Tvořte, vylepšujte, pře

kvapujte!

VÝHODNÉ TIPY PRO VÁŠ DŮM, CHALUPU, 
AUTO A ZAHRADU

sada nářadí 57díl.

1279Kč 
Běžně 1370 Kč / Obj. č. 6599

1/4”

ráčna 1/4“ (45T)
nástrčné hlavice 4-13mm, 
nástavce, šroubováky ploché a PH, 
imbusy, kleště aj.

nástavec pro stříhání plechu

729Kč 
Běžně 780 Kč / Obj. č. 8813651

na vrtačku, oboustranný, 
včetně 3 stříhacích hlav 
a 2 stříhacích jehel

sada nářadí 35díl.

629Kč 
Běžně 680 Kč / Obj. č. 6581

malé kleště, imbusy, šroubovák 
s hroty a 1/4" klíči aj.

příklepový aku šroubovák 12V v kufru s nářadím
EXTOL 

Lady

1 999Kč 
Běžně 2 190 Kč / Obj. č. 402403

baterie 12 V Li-ion, 2000 mAh
dvourychlostní (pro vrtání a šroubování)
pro vrtáky ∅ 0,8-10 mm
rychlé nabíjení (cca 1 h)
s bohatou výbavou: vrtáky, kleště, 
šroub. hroty, jemné šroubováky,  
metr, nůžky, rukavice aj.

šroubováky a hroty 47díl.

369Kč 
Běžně 450 Kč / Obj. č. 8819258

1/4” hroty a 4mm mini hroty  
ploché, PH, PZ, TRX, HEX

vibrační delta bruska „3 v 1“, 220 W 

999Kč 
Běžně 1 090 Kč / 
 Obj. č. 8894002

13000 kmitů/min
brus. plocha 149x105mm
s příslušenstvím

čtecí lupa s osvětlením

129Kč 
Běžně 163 Kč / Obj. č. 43159

pro čtenáře, modeláře a další koníčky
zvětšení 5x, svítivost 80 lm
napájení 2x AA baterie

5×

∅ 25 mm

 zahradní aku nůžky 16V Li-ion (2 baterie)
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Elektronické nastavení 
čepelí podle tloušťky větví

2 baterie 16V, 2000 mAh
max. průměr větví 25 mm
součástí brusný kámen, olejnička
nabíjení baterie cca 1,5 h
hmotnost s baterií 0,9 kg

2x
Úžasně snadné stříhání!

3 490Kč 
Vánoční tip / Obj. č. 8791580

kapesní vlhkoměr

399Kč 
Běžně 450 Kč / Obj. č. 417440

pro měření vlhkosti dřeva, kartonu, 
omítek, betonu, sádry apod.

krimpovací kleště

od259Kč 
/ Obj. č. 8831125–32/4770495

různé typy (na dutinkové 
konektory, kombi odizolovací...)

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 17.11. do 22.12. 20̋23  Další informace na www.extol.cz
P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

CrV

K pěti označeným  

produktům 
v letáku dostanete

ZDARMA
kožený fotbalový 

míč Extol!DÁREK

Dárek s osobností



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

vrtačka s příklepem 1100W
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Silná, výkonná  
a spolehlivá.

2 199Kč 
Běžně 2 390 Kč / Obj. č. 8890048

dvourychlostní
příklep 0–15000/min, 0–45000/min
celokovové sklíčidlo
pro vrtáky ∅1,5–13mm

CrV1/4”

CrV

aku šroubovák 3,6V Li-ion

739Kč 
Běžně 795 Kč / Obj. č. 402114

otáčky 200/min
včetně šroubovacích hrotů  

plochých, PH, HEX, TRX

sady nástrčných hlavic a nářadí
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Široký záběr, vynikající 
kvalita. Dárek, který udělá 
opravdovou radost.

od839Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 8818360/370

excentrická bruska 450W

1 849Kč 
Běžně 1 990 Kč / Obj. č. 8894202

otáčky 4000-13000/min
∅ 125 a 150mm

aku vrtací šroubovák

od1 099Kč 
Běžně 1 190 Kč / Obj. č. 402400/20

dvourychlostní • ∅ 0,8-10mm
12 V  1 099,- • 16 V  1 389,-

v kufru s přísluš.

Li-ion

sada nářadí 59 díl.
EXTOL 
CRAFT
***

 j Aby vás v domácnosti 
nic nezaskočilo

1 349Kč 
Běžně 1 450 Kč / Obj. č. 6583

Náš vánoční tip!

Náš cenový tip!

1/4” 1/2”CrVHCS

sada nástrčných hlavic 94ks

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč / Obj. č. 918094

vrtací kladivo SDS plus, 5,5J

3 869Kč 
Běžně 4 150 Kč / Obj. č. 8890207

příkon 1500W • otáčky 800/min
max. vrtání do dřeva 40mm, do betonu 32mm
prokluzová spojka

Včetně vrtáků a sekáčů constant

power

míchadlo staveb. směsí 1600W

3 149Kč 
Běžně 3 390 Kč  

/ Obj. č. 8890601

dvourychlostní s regulací otáček 
ochrana proti přetížení

∅140mm × 600mm

SOFT

START

constant

power

S pomalým rozběhem

ráčny, nástrčné a zástrčné hlavice, 
adaptéry, prodlužovací nástavce aj.

sada 45díl., 1/4” 839,-
sada 65díl., 1/4”+1/2” 1 999,-

pásová bruska 1010W

1 999Kč 
Běžně 2 150 Kč / Obj. č. 8894300

s regulací rychlosti pásu 
brusný pás 533x75mm
sklápěcí přední kryt

s příslušenstvím

multifunkční bruska 400W

1 849Kč 
Běžně 1 990 Kč / Obj. č. 8894100

15000-22000 kmitů/min
v kufru s nástavci

hodinářský šroubovák s hroty

od219Kč 
Běžně 265 Kč / Obj. č. 8819104/05

bohaté sestavy všech běžných 
i speciálních profilů
22dílná 219,-  32dílná 299,- CrV

hlavice nástrčné, sada 94ks

2 559Kč 
Běžně 2 750 Kč / Obj. č. 6525

ráčna 1/4“ (45T), 1/2“ (45T)
hlavice 4-32mm
Díky výjimečně 
širokému 
výběru klíčů 
a šroubovacích 
hrotů je tato sada 
obzvlášť vhodná 
pro automechaniky 
a montážní dílny.

přímočará pila 800 W

1 479Kč 
Běžně 1 590 Kč / Obj. č. 8893103

otáčky 0-3000/min
typ plátků: Bosch

vysoký prořez

rázový el. utahovák 950W

2 499Kč 
Běžně 2 690 Kč / Obj. č. 8890603

otáčky 2300/min
max. kroutící moment 500Nm

1/2”

LASER

el. hoblík 110mm, 1000 W

2 599Kč 
Běžně 2 790 Kč / Obj. č. 8893405

hoblovací šířka 110mm
nastavitelný úběr 0-3mm

hloubka polodrážky 0-8mm

úhlová bruska ∅150mm, 1600W
EXTOL 

PREMIUM
****

 j převody z vysoce kvalitní legované 
20MnCr5 oceli

1 849Kč 
Běžně 1 990 Kč / Obj. č. 8892040

příkon 1600W
průměr kotouče 150mm
závit vřetene M14
otáčky 8500/min
hmotnost 3,4kg

bruska úhlová s regulací rychlosti

2 399Kč 
Běžně 2 590 Kč  
/ Obj. č. 8792014

příkon 1400W
průměr kotouče 125mm
2850-9800 ot./min

CrV

sada nářadí 65díl.
EXTOL 
CRAFT
***

 j Výborná sestava do auta  
či garáže

1 749Kč 
Běžně 1 860 Kč / Obj. č. 6598

3/8”1/4”

pákové nýtovací kleště COMBO

1 449Kč 
Běžně 1 550 Kč / Obj. č. 4770638

nýtování trhacími nýty 2,4–6,4mm 
maticové nýtování M3–M10

výstružování/vyštípávání
v plast. kufříku

kotoučová pila 185mm

od2 379Kč 
Běžně 2 550 Kč  

/ Obj. č. 8893006/8793000

1400W  Extol Premium  2379,- 
1600W  Extol Industrial  2689,-

4díl. sada dlát s bukovou ruk.

399Kč 
Běžně 490 Kč / Obj. č. 8812420

velikosti 6-12-20-25mm
legovaná CrV ocel, HRC 58–63 
kanadské bukové dřevo

SOFT

START

constant

power

SOFT

START

aku šroubovák 16,6V

2 469Kč 
Běžně 2 650 Kč / Obj. č. 8791151

2 baterie 16,6V Li-ion, 2000mAh
dvourychlostní, ∅2–13mm

lehký a silný
PROFI

Náš vánoční tip! 2x

sada nářadí 303ks

3 599Kč 
Běžně 3 890 Kč / Obj. č. 918303

ráčna 1/4“ (45T), 1/2“ (45T)
hlavice 4-32mm
nástavce
adaptéry
šroubováky
šroub. hroty
vrtáky
imbusy
a další…

1/2”1/2” 1/4”1/4”

kombi sada šroubováků

od319Kč 
Běžně 385 Kč / Obj. č. 53087/88

běžné a elektrikářské, se zkoušečkou
7díl. v kazetě 319,-
11díl. v textil. pouzdru 589,-

sada šroubováků

od199Kč 
Běžně 250 Kč / Obj. č. 8819256/57

6díl. volně   199,-
7díl. v kufříku   319,-

sady šroubovacích hrotů

od119Kč 
Běžně 151 Kč  
/ Obj. č. 8819640/41/42

sada 20díl. 119,-  sada 33díl. 189,-  
sada 51díl. 229,-

ráčnový šroubovák s ořechy a hroty

189Kč 
Běžně 225 Kč / Obj. č. 53090/91/92

hroty ploché, křížové, HEX, TRX, 
nástrčné hlavice, mini hroty

různé typy (30díl./38díl.)

příklep. aku vrtačka  20V

od1 799Kč 
Běžně 1 950 Kč / Obj. č. 8891804/05

20/40 Nm, ∅ 2–13 mm  
dvourychlostní
bez baterie  1799,-
se 2 bateriemi a nabíječkou  
   3449,-

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

el. pila ocaska 650W

1 999Kč 
Běžně 2 150 Kč / Obj. č. 8893600

max. tloušťka řez. dřeva 115mm,  
hliníku 20mm, oceli 5mm 
hmotnost 2,7kg

kompletní dílna v kufru

CrV

CrV

CrV

CrVHCSCrV

CrV

DÁREK

DÁREK

DÁREK

DÁREK

DÁREK

sada šroubováků a hrotů

od379Kč 
Běžně 460 Kč  

/ Obj. č. 53145/46

běžné a hodinářské
sada 18 ks 379,-
sada 49 ks 539,-

CrV

PROFI



multifunkční pracovní světlo 400 lm
EXTOL 
LIGHT
****

 j Nejvychytanější svítilna, jakou jste kdy měli!

889Kč 
Běžně 960 Kč / Obj. č. 43145

prostorové COB 400 lm světlo 
2 LED svítilny 160 lm + 20 lm
přichycení pomocí magnetu, 
klipu či háčku na zavěšení
nejrůznější módy svícení

taška na nářadí s rukojetí

729Kč 
Běžně 870 Kč / Obj. č. 8858022

49 x 23 x 28 cm, 31 kapes,  
nylon

samonivelační liniový laser

1 579Kč 
Běžně 1 690 Kč  
/ Obj. č. 8823306

přesnost ±0,3mm/m, vzdál. měření 25m, 
zelené světlo viditelné i venku

závitníky a očka 32díl.

999Kč 
Běžně 1 090 Kč / Obj. č. 29302

M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12
v kovové kazetě

očkoploché klíče s ráčnou

od999Kč 
Běžně 1 090 Kč  
/ Obj. č. 8816100/105

7ks, 8-19mm  999,-
7ks, 8-19mm s kloubem 1 389,-

korunkové vykružovací vrtáky
EXTOL 

PREMIUM
****

 j S tvrzenými zuby do dřeva, 
sádrokartonu, překližky apod.

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 8801605-07

sada 12 průměrů 19–76 mm 249,-
sada 7 průměrů 64–127 mm 269,-
sada 13 průměrů 19–127 mm 349,-

nýtovací T-nástavce na vrtačkuFORTUM
*****

 j Pro efektivní a pohodlné 
nýtování s vrtačkou  
či aku šroubovákem

od1 999Kč 
Běžně 2 150 Kč / Obj. č. 4770663/64

pro trhací nýty 2,4-6,4mm 
1 999,-

pro nýtovací matice M3-M12 
2 299,-

Video

Video

samonivelační laser křížový

2 399Kč 
Běžně 2 590 Kč  
/ Obj. č. 8823307

typ 1H360° x 1V, přesnost 0,3mm/m
vzdál. měř. 30m, i pro vnější prostory

sada L-klíčů IMBUS 9ks

od199Kč 
Běžně 235 Kč / Obj. č. 6609, 8819312/15

1,5-10mm prodloužené barevné  529,- 
1,5-10mm prodloužené běžné  229,- 
1,5-10mm běžné  199,-

CrV

multifunkční frézka 710W
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 jMalá, silná a extra šikovná frézka 
s mnohostranným využitím 
díky bohaté výbavě.

3 699Kč 
Běžně 3 990 Kč / Obj. č. 8793302

13000-33000 ot./min
konstantní otáčky
pozvolný rozběh
jedno- i dvouruční úchop
ohraňování, kopírování aj.

tvarové frézy do dřeva

1 389Kč 
Běžně 1 490 Kč / Obj. č. 44039/40

stopka 8mm, v kovovém kufru
sada 24 ks   1 389,-
sada 35 ks   1 849,-

polyfúzní svářečka 1070 W

1 099Kč 
Běžně 1 190 Kč / Obj. č. 419313

teplota 240-300°C
párové nástavce 20, 25 a 32mm
ke spojování termoplastických trubek

přímá bruska s ohebným nástavcem 130W

1 389Kč 
Běžně 1 490 Kč / Obj. č. 8892201

otáčky 10000-30000/min
úchyt 1,6-2,3-3,2mm

příslušenství sada 210ks

sada mini kleští 5ks

469Kč 
Běžně 510 Kč  

/ Obj. č. 8813030

kombinované, štípací boční  
a čelní, půlkulaté krátké  

a dlouhé, v pouzdru

aku kompresor                        10,8bar / USB
EXTOL 

PREMIUM
****

 j automatický stop při dosažení 
nastaveného tlaku

1 159Kč 
Běžně 1 250 Kč / Obj. č. 8891511

baterie 7,4V s USB nabíjením
max. 10,3bar / 1030kPa / 150PSI
nabíjení baterie cca 2–4 h
5 ks výstupních adaptérů
hmotnost s baterií 380g

pájecí pistole s regulací 200W

799Kč 
Běžně 860 Kč / Obj. č. 8894510

3 teplotní režimy pro řezání plastů / 
pájení / vypalování do dřeva
sada v kufru s příslušenstvím

hrotová pájka

od199Kč 
Běžně 220 Kč / Obj. č. 417201 

8894511/8794510

různé typy (základní i s regulací teploty 
a kalibrací)

pájecí trafo pistole 175W

od399Kč 
Běžně 425 Kč / Obj. č. 9922/23

samostatná  399,-
v kufru s příslušenstvím  499,-

digitální laserový metr 40 m

od839Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 920201/8820042

Obj.č. 920201   839,- 
Obj.č. 8820042  1259,- Video

sada očkoplochých klíčů

Obj.č. 6333  12ks    369,-
Obj.č. 6335  21ks  1259,-
Obj.č. 6334  25ks  1669,-

od369Kč 
Běžně 440 Kč

CrV

řezačka polystyrenu

549Kč 
Běžně 595 Kč / Obj. č. 417240

5V DC, 100-240V
pro řezání  
a gravírování

digitální multimetry

od229Kč 
Běžně 245 Kč / Obj. č. 600011/8831250

jednoduchý 229,- 
s automatickou volbou rozsahů 799,-

inteligentní autonabíječka 3,8A

899Kč 
Běžně 980 Kč  
/ Obj. č. 417300

6/12 V, řízená mikroprocesorem

auto kompresor 12V v tašce s příslušenstvím

1 389Kč 
Běžně 1 490 Kč  
/ Obj. č. 8864001

12V, 10,3bar, 4,5m hadice
nylonové pouzdro

odporový nůž na polystyrén 220W

899Kč 
Běžně 995 Kč / Obj. č. 8894570

230V/50Hz • pracovní teplota 120-450˚C
max. hloubka řezu 15 cm
se stojánkem

Li-ion aku reflektor LED

od1 099Kč 
Běžně 1190 Kč / Obj. č. 43122/25

8,4 V 800 lm 1 099,-
11,1 V  700/1400 lm 1 759,-
Li-ion baterie s kapacitou 3600mAh
krytí IP65

Li-ion

LED reflektor se stojanem

od999Kč 
Běžně 1 090 Kč / Obj. č. 43243/44

180-240V, krytí IP65
30 W, 3200 lm 999,-
50 W, 4500 lm 1 389,-

Cr
MoV

IPX4USB-C

USB-C

pájecí stanice s el. regulací a kalibrací
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Pro pájení vyžadující 
preciznost a přesnou 
regulaci teploty

1 199Kč 
Běžně 1 290 Kč / Obj. č. 8794520

teplota řízená mikroprocesorem
příkon 70W
teplotní rozsah 200-450°C
ESD ochrana 
s příslušenstvím horkovzdušná pistole 2000W

1 669Kč 
Běžně 1 790 Kč / Obj. č. 8794800

teplota 50/50-650°C
v kufru s nerez. přísluš.
keramické topné těleso,  
mikroprocesor

PROFI



Praktická výbava s elegancí…

multifunkční vysavač    1400W

příkon 1400W
objem nádoby 30l
filtrační systém HEPA 
omyvatelný filtr
sání za mokra
vybaven el. zásuvkou
s příslušenstvím

3 590Kč 
/ Obj. č. 8895800

Video

dekorační krby s LED imitací ohně EXTOL 
LIGHT

od359Kč 
Běžně 390 Kč  
/ Obj. č. 43400/01

sada nářadí 47ks

1 099Kč 
Běžně 1 150 Kč  
/ Obj. č. 6590

ráčna 1/4“(45T)
nástrčné hlavice 5-14mm, kleště, 
kladivo, vodováha, svítilna aj.

Dokonalá iluze ohně, 
ve dvou různých 
velikostech.

LED
SVĚTLO

od249Kč 
Běžně 270 Kč / Obj. č. 43191–450

čepice s čelovkou

uni velikost, různé barvy 
4x45lm LED, Li-ion 300mAh 

3 režimy svícení 
USB nabíjení

sada nářadí 39ks

849Kč 
Běžně 910 Kč / Obj. č. 6596

S touhle textilní taškou plnou nářadí 
poběží vaše domácnost jako hodinky!

sada nářadí 24ks

459Kč 
Běžně 495 Kč / Obj. č. 6595

Nejnutnější nářadí  
v krásném a praktickém  

textilním pouzdru.

aku šroubovák s přísl.

1 479Kč 
Běžně 1 590 Kč  

/ Obj. č. 402401

baterie 12V 1300mAh
dvourychlostní

pro vrtáky ∅ 0,8–10mm
hmotnost s baterií jen 1 kg

se sadou vrtáků a hrotů

aku nůžky na trávu a živé ploty

839Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 415120

baterie 3,6V Li-ion, 1300mAh
délka lišty na živé ploty 120mm

šířka lišty na trávu 83mm

USB stolní lampa s lupou

899Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 43160

1300lm, 3 barvy světla, 5x zvětšení, 
napájení 5V DC (USB)

5×

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

tavná lepící pistole

od139Kč 
Běžně 155 Kč / Obj. č. 422003/04/100

růžová, 25 W, ∅7,2 mm 139,-
růžová, 40 W, ∅11 mm 199,-
květinová, 40 W, ∅11 mm 239,-

Náš cenový tip!

sada nářadí 68ks

1 669Kč 
Běžně 1 790 Kč / Obj. č. 6593

Základní nářaďové vybavení pro ženy.  
Když je potřeba cokoli dotáhnout, změřit, 
přišroubovat, ustřihnout či natřít…

Náš vánoční tip!


